ATO TRT GP Nº 159/2013
João Pessoa, 03 de maio de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 8367/2013,

CONSIDERANDO a implementação e revisão, nesta Corte, do
Planejamento Estratégico Institucional Quinquenal, em cumprimento ao disposto na
Resolução n° 70 do Conselho Nacional de Justiça - C NJ;

RESOLVE:

Designar os magistrados e servidores abaixo indicados para atuarem
como patrocinadores e gestores dos projetos incluídos no Planejamento Estratégico
Institucional deste Regional, na forma adiante estabelecida.

PROJETO PATOCINADOR GESTOR

Ambiente Institucional Gonçalo de Sousa Pontes
Júnior

Maria Zilma de Almeida
Cardoso

SEMAJUD Heminegilda Leite Machado Jandilma Medeiros de Franca
Pereira

Cantida de Roda José Vieira Neto Carlos Alberto Teles de Araújo

Patronização de Rotinas Leonardo Maroja Arcoverde
Nóbrega

Lúcio Flávio Nunes da Silva

Alinhamento Estratégico Max Frederico Feitosa Guedes
Pereira

Márcia Valério

Segurança Institucional Gonçalo de Sousa Pontes
Júnior

Baltazar Pequeno

Gabinete de Acompanhamento
de Gestão

Vladimir Azevedo de Mello José Vieira Neto

Tradutor Jurídico José Vieira Neto Jaquilane Medeiros da Costa

TV TRT Cidadão José Vieira Neto Rosa Dalva Cabral Aguiar

Consolidação dos dados
cadastrais e financeiros de
magistrados e servidores

Maurício Barbosa de Lira Hildeberto Abreu Magalhães

Complementação dos dados
cadastrais de magistrados e
servidores do TRT e das
Funções Comissionadas e
Cargos em Comissão

Maurício Barbosa de Lira Sílvio Augusto de Oliveira

Preparação de bases
contributivas de todos os
magistrados e servidores

Maurício Barbosa de Lira Paulo Roberto Wanderley Silva

O Normal é ser Legal José Vieira Neto Rosa Dalva Cabral Aguiar

Formação de Gestores Públicos
e Conselheiros Tutelares

Max Frederico Feitosa Wilson  Quirino da Silva

Gestão por Competência Samuel Von Laer Norat Suy-Mey Carvalho de
Mendonça Gonçalves

ATO TRT Nº 159/2013

PROJETO PATROCINADOR GESTOR
Comunicar José Vieira Neto Jaquilane Medeiros da Costa

Celeridade Lindinaldo Silva Marinho Dinalva Lúcia Fernandes
Pereira Torres

Infraestrutura Gonçalo de Sousa Pontes
Júnior

Bivar Olyntho de Mello e Silva
Neto

Parcerias Institucionais Antônio Eudes Vieira Júnior João Joanes Florentino da
Costa Neto

Garantir Orçamento Estratégico Leonardo Maroja Arcoverde
Nóbrega

Raimundo Freire Filho

Qualidade de Vida no Trabalho Samuel Von Laer Norat Germana Coutinho Lucena

Publique-se no DA_e.
Cumpra-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
           Desembargador Presidente

		2013-05-03T14:12:49-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096